
 

 

 

DECYZJA Nr 150/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 zmieniająca Decyzję Nr 120/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej w Centrum 

Cyfrowej Nauki i Technologii 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu Centrum Cyfrowej Nauki  

i Technologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego Załącznik 

do Zarządzenia Nr 28/2018 Rektora UKSW z dnia 28 czerwca  2018 r. postanawia się, co następuje: 

 

§1 

W Decyzji Nr 120/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

6 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej w Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii  

w § 1 po punkcie 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 8 w brzmieniu:  

„8) Ks. dr Jarosław Sobkowiak.”. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


